
UCHWAŁA NR XIII/125/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brzeźnica oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 6 oraz art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z póź. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Brzeźnica:

L.p. Kryteria Postępowania rekrutacyjnego Liczba 
punktów

Dokument 
potwierdzający 
kryterium

1.
Dziecko, którego obydwoje rodziców lub 
rodzic samotnie wychowujący dziecko 
mieszkają w Gminie Brzeźnica

8
Oświadczenie 

rodziców/opiekunów  
prawnych

2. Dziecko obojga rodziców pracujących 4
Oświadczenie 

rodziców/opiekunów  
prawnych

3.
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danego 
przedszkola 4

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 

prawnych

4.
Dzieci starsze przed młodszymi wg miesiąca 
urodzenia 3

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 

prawnych

5.
Dzieci zadeklarowane na więcej niż 5 h 
dziennie 4

Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 

prawnych

6. Miejsce pracy rodziców kandydata znajduje 
się  na terenie Gminy Brzeźnica 1 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów  
prawnych

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w §1  składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nich następującej treści: „ Jestem 
świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie o 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica oraz Dyrektorom szkół.

Id: 896F74ED-F4AF-4FE9-8B12-AA35A2436A46. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 896F74ED-F4AF-4FE9-8B12-AA35A2436A46. Podpisany Strona 2




